
                                                         

Centro di servizi – Casa di Riposo 

“Francesco Fenzi” 
www.casafenzi.it 

 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

L’anno duemilaventitre addì tredici (13) del mese di dicembre alle ore 17.00, in Conegliano nella 

sede dell’Ente, regolarmente convocato a norma delle disposizioni vigenti, si è riunito il Consiglio 

di Amministrazione con l’intervento dei sigg.ri.: 

 

Cognome nome Ruolo 
Presente nella 
sede dell’Ente 

Presente in 
videoconferenza 

Zambon Karim Presidente SI 
 

Toso Sandra Consigliere SI 
 

Tomasi Giovanni Consigliere SI 
 

Peruch Raffaella Consigliere SI 
 

Corrocher Alberto Consigliere SI  

 

Sono presenti il Segretario – Direttore Dott.ssa Tiziana Tonon e il Revisore unico del Conto Dott. 

Luigi De Martin. 

Assume la Presidenza l’arch. Karim Zambon il quale, constatata la legalità della seduta, la dichiara 

aperta invitando il Consiglio a deliberare sull’oggetto sopra distinto. 

 
I L C O N S I G L I O 

 

RICHIAMATA la deliberazione n.  39-16 del 23.10.2023, con la quale veniva approvato il Bando della selezione 
pubblica per il conferimento dell’incarico di Segretario direttore dirigente; 

PRESO ATTO  che entro i termini previsti dal bando per il conferimento dell’incarico di dirigente risultavano 
pervenute n. 3 domande di partecipazione; 
 

Deliberazione n. 02-02 

Data 13/12/2023 

OGGETTO: Assunzione del Segretario Direttore  - dirigente a tempo pieno e determinato – 

autorizzazione al Presidente per la sottoscrizione del contratto di lavoro 

http://www.casafenzi.it/


DATO ATTO che con decreto n. 271 del 01.12.2023  è stata nominata la Commissione come previsto nel 
bando di concorso con il compito di accertare il possesso dei requisiti di ammissione dei candidati e di 
redigere il conseguente elenco degli idonei a seguito di colloquio attitudinale con gli ammessi; 

DATO ATTO che in data 06.12.2023 si sono svolte le procedure concorsuali; 

VISTI gli atti e i verbali dalla Commissione Esaminatrice della selezione pubblica, per il conferimento 
dell’incarico di dirigente con contratto a tempo pieno e determinato di diritto privato, ai sensi del D. Lgs. 
165/2001, che vengono allegati al presente provvedimento, Allegati sub A), per formarne parte integrante e 
sostanziale; 

VISTO l’elenco dei candidati idonei predisposto dalla Commissione esaminatrice; 

DATO ATTO che il Consiglio di Amministrazione ha svolto un successivo colloquio con i candidati idonei in 
data 11.12.2023; 

RITENUTO di scegliere tra l’elenco degli idonei, il candidato Dott. Paolo Piazza, nato a Venezia il 30.06.1972, 
per il conferimento dell’incarico di dirigente con contratto a tempo pieno e determinato di diritto privato, ai 
sensi del D. Lgs. 165/2001, dalla data del   01.02.2024; 

VISTO lo schema di contratto individuale che si allega al presente provvedimento, Allegato sub B), per 
formarne parte integrante e sostanziale, e ritenuto di approvarlo integralmente; 

RITENUTO quindi opportuno procedere alla sottoscrizione del contratto individuale di lavoro con il Dott.  
Paolo Piazza, autorizzando il Presidente di Casa Fenzi alla sottoscrizione dello stesso;  

DATO ATTO che il contratto di lavoro avrà una durata di 5 anni dalla data di assunzione;  

DATO ATTO, inoltre, che è previsto un periodo di prova di sei mesi, sempre a decorrere dalla data di 
assunzione e che, decorsa la metà del periodo di prova, ciascuna delle parti può recedere dal rapporto in 
qualsiasi momento senza obbligo di preavviso né di indennità sostitutiva del preavviso, con la precisazione 
che il recesso opererà dal momento della comunicazione alla controparte; 

TUTTO ciò premesso; 
VISTO il vigente regolamento di amministrazione; 

PRESO ATTO dei pareri favorevoli in ordine: 

alla regolarità Tecnico Amministrativa: parere favorevole.  alla regolarità Contabile: parere favorevole. 

  

Ad unanimità di voti, espressi nelle forme di legge 

 

DELIBERA 

 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo della presente 
deliberazione; 

2. di approvare gli atti e i verbali dalla Commissione Esaminatrice della selezione pubblica, per il 
conferimento dell’incarico di dirigente con contratto a tempo pieno e determinato di diritto privato, ai 
sensi del D. Lgs. 165/2001 e allegati al presente provvedimento, Allegati sub A), per formarne parte 
integrante e sostanziale; 

3. di scegliere, tra l’elenco degli idonei, il candidato il Dott. Paolo Piazza, nato a Venezia  il 30.06.1972 per 
il conferimento dell’incarico di dirigente con contratto a tempo pieno e determinato di diritto privato, 
ai sensi del D. Lgs. 165/2001; 

4. di approvare lo schema di contratto Allegato sub B), al presente provvedimento per formarne parte 



integrante e sostanziale; 

5. di autorizzare il Presidente alla stipula e sottoscrizione del relativo contratto individuale di lavoro di 
Dirigente con il Dott.  Paolo Piazza che assumerà servizio dal 01.02.2024; 

6. di dare atto che il contratto individuale avrà una durata di 5 anni dalla data di assunzione;  

7. di dare atto, inoltre, il predetto contratto prevede un periodo di prova di sei mesi, sempre a decorrere 
dalla data di assunzione  e che, decorsa la metà del periodo di prova, ciascuna delle parti può recedere 
dal rapporto in qualsiasi momento senza obbligo di preavviso né di indennità sostitutiva del preavviso, 
con la precisazione che il  recesso opererà dal momento della comunicazione alla controparte; 

8. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva; 

9. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato all’Albo on-line ai sensi dei D. Lgs. 33/2013 e 267/2000 
sottraendo gli Allegato A e B. 

 


